Протокол № 2 заседания попечительского совета
от 21.05.2019г.
                                                                      Присутствовало: 9
[bookmark: _GoBack]                                                                   Отсутствовало: 1
 Повестка дня:
1. Отчет руководителя   КГУ « Константиновская  СОШ» Жапархановой  К.Б. о деятельности организации за полугодие.
. Рейтинг учителей по итогам полугодия
. Участие школы в различных интеллектуальных, спортивных мероприятиях
. Организация питания
. Расходование бюджетных средств
. Проведение праздника для отличников «Звездный дождь»

Отчет
директора КГУ «Константиновская СОШ»
перед Попечительским советом
по итогам II полугодия 2018-2019 учебного года
0. Согласно коллективного договора КГУ «Константиновская СОШ» Работодателем в лице директора школы Жапархановой Кулянды Бекбулатовны  и профсоюзным комитетом организации в школе разработана рейтинговая оценка результативности учителей. По итогам   II  полугодия 2018-2019 учебного года самыми результативными учителями стали 9 человек:
А) 1. Михалицина Валентина Васильевна – учитель начальных классов
          2. Белоцерковец Гульнара Александровна  – учитель начальных классов
          3. Петрова Елена Викторовна  – учитель  истории и географии
          4. Бабакулова Азиза Пердебаевна  – учитель казахского языка и литературы
          5.  Мадениетов Жансерик Багдатович -  учитель физкультуры
          6. Мадениетова Индира Фаридовна – учитель биологии и химии
          7.Елисеева Ольга Николаевна – учитель русского языка и литературы
          8. Сакауб Молдир Темешевна - учитель казахского языка и литературы
          9. Касымова Алмагуль Тулешевна- учитель казахского языка и литературы
Активную общественную работу провели: Кутышенко Т.В., Керн В.Я.
      Б)  Активное участие приняли учащиеся нашей школы во всех районных , областных, мероприятиях:
2 место в конкурсе Абаевские чтения- районный уровень
2 место в Макатаевских чтениях – районный уровень
1 место  в  турнире  по   футболу – областной уровень
1 место заняла команда юношей в соревнованиях
по баскетболу-районный         уровень
1 место заняла команда  юношей  в соревнованиях
по  футболу –районный уровень
1 место заняла  команда по шашкам – районный уровень
3 место в районе по Асық пати – районный уровень
По результатам  районной предметной олимпиады школьников -3 призовых места и 3 благодарности.
В) Организовано бесплатное горячее питание 71 учащимся из малообеспеченных  и социально незащищенных семей на сумму – 2млн. 693 тысячи тенге .
На приобретение учебников выделено 1 млн. 118 875 тенге (количество экземпляров– 2729).
На подготовку к зимнему отопительному сезону выделено 5млн.424 тыс. тенге.
На текущий ремонт  подали заявку на  600 тыс. тенге.
В детские оздоровительные лагеря
« Жас дарын »,приобретены  6   путевок

2. 17   мая проведена  благотворительная акция   «Звездный дождь » :
Амирова В.- предоставила  20  000т.т.,член родительского комитета

                      Жапарханова К.Б.      -        директор школы

Протокол № 2

заседания попечительского совета

от 21.05.2019г.

Присутствовало:

9

От

сутствовало:

1

Повестка дня:

1.

Отчет руководителя

КГУ «

Константиновская  СОШ» Жапархановой  К.Б.

о

деятельности организации за полугодие.

o

Рейтинг учителей по итогам полугодия

o

Участие школы в различных интеллектуальных, спортивных мероприятиях

o

Организация питания

o

Расходование бюджетны

х средств

o

Проведение праздника для отличников «Звездный дождь»

Отчет

директора КГУ «Константиновская СОШ»

перед Попечительским советом

по итогам

I

I

полугодия 2018

-

2019 учебного года

2.

Согласно колле

ктивного договора КГУ «Константиновская СОШ

»

Работодателем

в лице дирек

тора школы Жапархановой Кулянды

Бекбулатовны

и профсоюзным комитетом организации в школе разработана

рейтинговая оценка результа

тивности учителей. По итогам

II

полугодия

2018

-

2019

учебного года самыми результативными учителями

стали

9

челов

ек:

А)

1. Михалицина Валентина Васильевна

–

учитель начальных классов

2.

Белоцерковец Гульнара Александровна

–

учитель начальных

классов

3.

Петрова Елена Викторовна

–

учитель  истории и географии

4.

Бабакулова Азиза

Пердебаевна

–

учитель ка

захского языка и

литературы

5.  Мадениетов Жансерик Багдатович

-

учитель физкультуры

6.

Мадениетова Индира Фаридовна

–

учитель биологии и химии

7.Елисеева Ольга Николаевна

–

учитель русского языка и л

итературы

8. Сакауб Молдир Темешевна

-

учитель ка

захского языка и литературы

9.

Касымова Алмагуль Тулешевна

-

учитель казахского языка и

литературы

Активную общественную работу провели: Кутышенко Т.В., Керн В.Я.

Б)

Активное

участие приняли учащиеся н

ашей школы во всех районных ,

областных,

мероприятиях:

2 место в конкурсе Абаевские чтения

-

районный уровень

2 место в Макатаевских чтениях

–

районный уровень

1 место  в  турнир

е

по   футбол

у

–

областной уровень

1 место

заняла ко

манда юнош

ей в соревнованиях

по баскетболу

-

районный         уровень

Протокол № 2  заседания попечительского совета   от 21.05.2019г.                                                                            Присутствовало:  9                                                                        От сутствовало:  1     Повестка дня:   1.   Отчет руководителя      КГУ «   Константиновская  СОШ» Жапархановой  К.Б.   о  деятельности организации за полугодие.   o   Рейтинг учителей по итогам полугодия   o   Участие школы в различных интеллектуальных, спортивных мероприятиях   o   Организация питания   o   Расходование бюджетны х средств   o   Проведение праздника для отличников «Звездный дождь»     Отчет   директора КГУ «Константиновская СОШ»   перед Попечительским советом   по итогам   I I   полугодия 2018 - 2019 учебного года   2.   Согласно колле ктивного договора КГУ «Константиновская СОШ »  Работодателем  в лице дирек тора школы Жапархановой Кулянды  Бекбулатовны    и профсоюзным комитетом организации в школе разработана  рейтинговая оценка результа тивности учителей. По итогам      II    полугодия  2018 - 2019   учебного года самыми результативными учителями  стали   9   челов ек:   А)   1. Михалицина Валентина Васильевна   –   учитель начальных классов                       2.   Белоцерковец Гульнара Александровна    –   учитель начальных  классов                       3.   Петрова Елена Викторовна   –   учитель  истории и географии                         4.   Бабакулова Азиза  Пердебаевна    –   учитель ка захского языка и  литературы                     5.  Мадениетов Жансерик Багдатович   -     учитель физкультуры                       6.   Мадениетова Индира Фаридовна  –   учитель биологии и химии                       7.Елисеева Ольга Николаевна  –   учитель русского языка и л итературы                       8. Сакауб Молдир Темешевна  -   учитель ка захского языка и литературы                     9.   Касымова Алмагуль Тулешевна -   учитель казахского языка и  литературы   Активную общественную работу провели: Кутышенко Т.В., Керн В.Я.               Б)     Активное  участие приняли учащиеся н ашей школы во всех районных ,  областных,  мероприятиях:   2 место в конкурсе Абаевские чтения -   районный уровень   2 место в Макатаевских чтениях  –   районный уровень   1 место  в  турнир е    по   футбол у   –   областной уровень   1 место   заняла ко манда юнош ей в соревнованиях   по баскетболу - районный         уровень